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معاون استاندار: تشکل های سیاسی در آذربایجان شرقی ساماندهی می شوند

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: احزاب و تشکل های سیاسی در استان ساماندهی می شوند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: احزاب و تشکل های سیاسی در استان ساماندهی می شوند.

سعید شبستری روز دوشنبه درگفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه 14 تشکل سیاسی مجوزدار و 14 تشکل دانشجویی در
استان فعالیت می کنند، افزود: 69 حزب سیاسی بدون مجوز درحد کانون و انجمن های سیاسی در استان وجود دارد که به

دنبال ساماندهی آن ها هستیم.

وی با بیان اینکه همگرایی و ایجاد وحدت در جامعه از اولویت های اصلی دولت تدبیر و امید است، گفت: تمام جریانات فکری
و سیاسی نقش سازنده ای در جهت خدمت بهتر و بیشتر دولت به مردم ایفا می کنند.

شبستری اظهارکرد: با همگرایی و همدلی بیشتری که با روی کار آمدن دولت اعتدال در بین مدیران استان به وجود آمده چرخه
توسعه به حرکت در آمده است.

وی با اشاره به فعالیت های کارگری در استان افزود: سه هزار و 223 واحد تولیدی در استان فعالیت می کنند که از این تعداد
130 کارخانه بزرگ تولیدی، 175 کارخانه متوسط تولیدی و بقیه به عنوان واحدهای کوچک تولیدی فعال هستند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اعتراض های کارگری در سال های گذشته، گفت: با تعاملاتی که
در کمیسیون کارگری استان با واحدهای تولیدی صورت گرفته اقدامات لازم برای احصا مشکلات صورت و شاهد کاهش اعتراض

ها در سطح استان هستیم.

وی همچنین با اشاره به اینکه آسیب های اجتماعی در جامعه فراگیر و غیر قابل اجتناب است، افزود: در این خصوص کنترل و
نظارت ها در دانشگاه ها و آموزش و پرورش افزایش یافته است.

شبستری گفت: طی یکسال گذشته اکثریت خوابگاه ها رصد و کنترل شده اند و سه خوابگاه پلمپ شده و هم اکنون 60 خوابگاه
غیردولتی در استان وجود دارد که از این تعداد 30 واحد در تبریز هستند.

با اشاره به تشکیل کرسی های آزاد اندیشی و سخنرانی های مختلف سیاسی در دانشگاه ها، افزود: نباید وی همچنین 
سخنرانان از فرصت ایجاد شده سوء استفاده کنند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی همچنین با بیان اینکه سرقت و طلاق از آسیب های عمده در استان هستند،
گفت: در کارگروه تخصصی امور اجتماعی و فرهنگی مصوبات ارزنده ای در خصوص کاهش این آسیب ها صورت گرفته و

عملیاتی شده است.

شبستری با اشاره به 42 مصوبه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان، افزود: نصب سنسور هشدار دهنده افزایش مونوکسید
کربن در اماکن عمومی از جمله خوابگاه های دانشجویی و سربازی و مراکز شبانه روزی آموزش و پرورش از جمله مصوبات این

کارگروه بوده است.

وی از جمله 21 مصوبه کمیته بیماران خاص استان را رسیدگی به مشکلات درمانی، دارویی، آزمایشگاهی و توانبخشی این
بیماران برشمرد و گفت: همچنین 100 دستگاه دیالیز خریداری و به زودی وارد چرخه درمان استان خواهد شد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ازدواج اتباع خارجی با زنان ایرانی، گفت: در این استان شش
مورد ازدواج ثبت شده است.

وی همچنین با اشاره به فعالیت سازمان های مختلف مردم نهاد در استان، افزود: 493 سازمان در حوزه اجتماعی، 236 سازمان
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در حوزه فرهنگی، 199 سازمان در حوزه بهداشت و سلامت و 12 سازمان در حوزه محیط زیست فعالیت می کنند.

شبستری گفت: در سالجاری از 25 درخواست برای تاسیس سازمان مردم نهاد در استان، تشکیل سه نهاد مورد تایید قرار گرفته
است.

وی با اشاره به دیدار مردم آذربایجان در 29 بهمن ماه جاری با رهبر معظم انقلاب گفت: در این دیدار برای تجدید بیعت با
آرمان های امام راحل (ره) و رهبری سه هزار و 600 نفر از اقشار مختلف استان حضور خواهند یافت.
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